30-70986307-6

IVA: INSCRIPTOCondicion: Contado

KG PBD CRISTAL VIRGEN   27,500   5041,32    138636,36KGC
12/50 5 BOB    0,000      0,00         0,00

o/c 342328
Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS
CINCUENTA

CAE: 74026276311620

167.750,00

138.636,36
      0,00

29.113,64

0,00

138.636,36

VTO:18/1/2024

27,50